
100.44 273.96 
88.98 262.13 
11.94 83.88

10.53 13.19

99.51 406.36
14.87 322.80
......... 227.75
18.00 140.94

35.29 205.63

164.74 568.96

116.13 404.89
15.73 175.77

193.80 428.09
29.22 239.60

284.78 596 63
9.57 83.73

I

7.79

18.09

13260 335.43
80.t7: 194.18

........... 333.15
49.27 538.05
2.27 333.49

169.00 926.21

78.03 310.34

27.00 ..........
9.50..........
7.20..........

286.04
192.35
69.19

248.79
181.55
53.30

.

14.76 263.3418

73.77 270.9210

22.25 48.09

284.3465.60>2

32 04 63.24

644.367

36658.31
4214.36.

32443.95

...... 286.04 ...........

.........  192.35 69.

......... 69.19 14.

13.

.... 375.20 31.16

.... 274.19 48.71

.... 207.75 20.0(1

.... 161.26 ...............

177.27 28.

482.81 86.

.... 245.31 159.68

.... 192.83 ...............

.... 307.74 120.35

.... 225.79 '13.81

.... 291.31 305.32 

.... 37.18, 46.55

4.63| 3.16

6.00 12.09

... 205.63 129.80
.... 213.07 ...............

298.80 
523.70 

... 302.28

34.35
14.35 
31.21

282.99

.... 291.30 19.04

273.96
262.13
83.88

248.79
181.55
53.30

10.

1.
8.

13.19

406.36
322.80
227.75
140.94

163.05 ...........
118.34 
207.75 
102.10 5.25

205.63 159.08

568.96

404.89 193.70 19.50
175.7? 145.83 ...............
428.09 253.33 ..............
239.60 151.54 12.00
596 63 227.05 ...............
83.73 28.11 ...............

7.79 3.86

18.09

335.43 160.78 7.CO
194.18 124.29 42.68
333.15 ...............
538.05 343.56
333.49 160.40 0.25

50.00
18.50

926.21 253.63

310.34 258.52 2.25

48.70 .
77 09 . 
46.66 ...........

7.00

3.28

22.29

77.92 12.91

11.32

84 00 ......
102.75 ....
85.24 ....
22.55 ...........

131.99 ...........
49.55

61.00
6.00

2.00
26.77

23.61 1.00

P- Conway.............
Thos. Burns.........
Denis Egan...........

Oct. Dionne

F. Rochon.. 
O. Dionne...

J. E. Whelan 
E. Dean.... 
B. Carrière ..

R. Elinsley...........

John ICelz.............
Thos. Wright.........
T. K. Rogers.........
J. J. Murphy..-.
M. Meyer...............
K. Du Lude..........

163.05 ............... 212.15
118.34 ............... 155.85 ............... 274.19

207.75 
161.26

375.20

207.75 .................................
102.10 5.25 53.91

159.08 177.2718.19

482.81 482.81

193.70
145.83
253.33
151.54
227.05
28.11

19.50 245.31 
192.83 
307.74 
225.79
291.31 
37.18

32.11 .........
47.00 .........
54.41 .........
62.25 .........
64.26 .........
9.07........

12.00

3.86 0.77 4.63

6.006.00

160.78
124.29

7.60 205.63
213.07
298.80
523.70
302.28

37.25 ...........
46.10 ...........

248.80 ...........
161.64 ...........
141.63 ...........

42.68
50.00
18.503*3.56

160.40 0.25

253.63 282.9929.36

258.52 2.25 30.53 291.30

195.81 250.6854.87

135.55 185.5550.00

12.82 20.00 8.85 41.67

124.34 186.9762.63

34.01 34.01

322.95 190.29 78.42 591.66

CONFERENCES

Décembre 1880.

Reliquatr de 1879. Total.

93 280.64 651.14
15.22 276.80

72 12.91 72.91
l»0 184.88 688.27
N 243.90 741.25
P0 229.U9 1118 00

263.34 195.8114.76 250.68 12.66 24

73.77 270.92 185.55135.55 85.37 45

48.0922.25 12.82 20.00 41.67 6. 5*

284.3465.60 186.97124.34 97.

63.2432 0* 34.0134.01 29. 12

644.36 591.66322.95 190. 52. 330

36658.31
4214.36.

30143.51
4214.36

3883 119 30

32443.95 25929.15

T. Geoffrion...........
J. Juneau...............
C. Perron...............
A. Favreau...........
P. M. Grootne .
T, Butler...............

187.92 ...........
65.58

94.65
106.00

651.14 
276.80 
72.91 

688.27 
741.25 

1118 00

520.84
223.22 ...........
66.19 

431.29 
418.14 
595.81

1. .... 535.91 115.23
.... 241.13 35.67
.... 71.69 1.22
.... 465.83 222.44
.... 483.21 258.04
.... 799.99 318.01

158
90.00

27.28 ..............
265.39 .
34.21 .

318.85 .

57
5. 36

50.00 0. 160
2. 37

90.00 162.

T. Burns,

TABLEAU STATISTIQUE DES CONSEILS ET CONFERENCES SOUS LA DIRECTION DU CONSEIL SÜPERIEUR DU UANADA.-(Co»</i

Recettes du 1er Janvier an 31 Décembre 1880. Dépenses du 1er Janvier an 31 Décembre 1880. MH

Quêtes Dans 
aux

Séances. Conseil.

Trésorier. Don»
Particu

liers.

Secoues Secours leliquat.Déficit 
de 1879.

du Total. Total. ! Actifs.en en
Nature. Argent.

Chs. Robertson....

P. Curran 
W. C. Barron.
W. J. Louney........
James Fullerton..,

J. Breen...........

12.08
j 69.78 ........

14.69 .........

13.19

31.16 ....
48.71 ........
20.00 ........

28.36

86.15 .

159.68
............... 17.06

120.35 ...............
13.81 ...............

t 305.32 ...............
46.55 ...............

3.16

12.09

129.80 ...............
...........  18.89
34.35 ...........
14.35 ..........
31.21 _____

143.22

19.04

12.66

85.37

6.42

97.27

29.23

52.70

A. J. Fortier..... 
J. McSweeney.... 
F. X. Leblanc.__

30143.51
4214.36
25929.15

SOUS LA DIRECTION DU CONSEIL SCPEI

Dépenses du 1er Janvier au 31 Décembre 1880.
1Secoues Secours Reliquat. Déficit.Dépenses Déficit 

diverses, de 1879. Total.eie en
Nature. Argent.

520.84
223.22 .........
66.19 

431.2.1 
418.14 
595.81

1.50 13.57 ............... 535.91 115.23 ....
17.91 ............... 241.13

71.69
34.04 ............... 465.83
62.77 ............... 483.21 258.04 ____
42.18 ............... 799.99 318.01 ........

35.67 .........
1.22 ..

222.44 ........
5.60...........
0.50 
2.30 

162.00

Ilceno- Aspi- 
raires. rants.

1

2

17
1

2

Déficit.

t

12.08

20.32

17.06

18.89

Dépenses
diverses.

13.57
17.91

34.04
62.77
42.18

27.00
9.50
7.20

212.15
155.85

53.91

18.19

482.81

32.11
47.00
54.41
62.25
64.26 
9.07

0.77

6.00

37.25
46.10

248.80
161.64
141.63

29.36

30.53

54.87

50.00

8.85

62.63

78.42

Recettes
diverses.

Reliquat 
de 1879.

87.93 280.64 
15.22 
12.91 

184.88 
243.90 
229.U9

32.72
188.00
463.14
480.06

117.82
96.06
22.00

100.44
88.98
11.94

2.C6 10.53

306.85
308.03
227.75
100.65

99.51
14.87

18.00

79.51 35.29

164.74392.90

1*3.86 
51.29 

149..05 
185.83 
153.09

116.13
15.73

103.80
29.22

284.78
9.57

132 60 
80.67

49.27
2.27

169.00

78.03

Chapelain.

Rv. S. Lonergan. 
A. Séguin 
C. Huet.... 
A. Dubuc... 
A. Tallet ... 
Lonergan ...

»
ii
h
ii

Rv, Père Poitras.

J. Prévost..,. 
Et. Lapointi,.

M. Poitras. . 
L. Meunier . 
T lis. Gaynoit.

John O’Reilÿ.

J. O’Sullivan. 
Fug. Têtu..,. 
J. Lutchford,.

Aug. Gagnon

R. La pierre..........
L. Z. Chabot.

Vice-Préi dent.

CANADA.—[Continué.)

MEMBRES. PAUVRES SECOURUS.

Malades Mourants 
visités. assistés.

72

4 2

356

41/

208

27

64

19

450

14404

14

150

15

34

11

250

8636

27

118

12

30

8

200

5828

19

66

4

13

5

100

3171

3

513

1

1

31

1

2

1

576280

3

119

24

45

5*

12

30

3883

Secrétaire.

J. Dufresne.......
F X. Chatillon 
U. Thibaudeuu ...
C. Charest
L. Forget.............
D. Murray...........

J. Plunkett

M. Stars...............
F. Desloges...........
P. G. Leyden....

L. J. Casault

L. Z. Pot vin.........
A. Morin...............

M. Carroll...............
G. Edmonds..........
J. T. Majore ....

Al. Macdoncll.........

J. Monaghan.........
P. Hynes...............
3. Higgins.............
R. Maloney..........
Al. Macdonell........
P. Halligan...........

Hnno- Aspi- Bien- 
rai res. rants, faiteurs

Décé
dés.

Enfants
patronés.

Actifs. Retirés Familles. Adultes. Enfants. PersonnesAdmis.

Noms des Conseils et 
Conférences.

Président.
Conférence» d« Montréal con 

t innées.

S te. B rigide....
Ste. Cunégonde.
La Nativité
Sacré-Cœur........ ....................
Ste. Famille............................
Ste. Brigitte............................

Conseil Particulier d’Ottawa.

J. Barrett...............
J. O. Del isle..........
J. D. Rolland ....
D. Lepage,.......
J. G. Guimond....
W. Walsh.............

J. A. MacCabe....

Notre-Dame 
St. Joseph. 
St. André..

John O’Reilly........
Wni. Kehoe..........
Chs. McCarthy...

• ••»•• ••••*• ••

Conseil Particulier (français) 
d Ottawa .............. J. C. Taché

Notre-Dame 
Ste. Anne............
Cuisine des Pauvres....
St. Patrice de Pembroke 
St. Etienne de Chelsea.. 
Notre-Dame de Hull...

E. Mi Hotte.............
Aug. Gagnon.........
H. Casgrain..........
M. Gorman...........
H. Crilly............
T. Sauvageau...

(•••••••••••••

Conseil de Toronto W. J. Macdonell..

Notre-Dame 
St. Paul 
Ste. Marie .
St. Bazik.........
St. Patrice.
St. Pierre (non agregée).... 
Ste. Hélène de Brockton (non 

agregée)..............................

Conseil de London.................

Pat. Hughes
J. J. Mal Ion...........
Francis Bush.........
R. Baigent
M. Murphy............
M. Ryan

J. Malion

• ••• • e s • ••••

• •••••

R. Dinahan,

Notre-Dame...........
Sacré Cœur.
Conseil de Hamilton 
Notre-Dame de Hamilton.... 
St. Patrice de Hamilton........

. J. Wright.

. J. Lacy
Henry Arland.
Thos. Welsh.........
John Quinn......

Notre-Dame de Lindsay.... J. Knowlson...........

Notre-Dame de Guelph.

Notre-Dame de Belleville.... D. Holden

• •••••••

J. E. McElderry..

J. Doyle J. P. Duntt...........P. P. Lynch,

Notre-Dame de Brantford... F. Doonan A. S ivage,

M. J. Hanovan... M. C. Carey

J. McGregor.........A. McEvoy

J. Kncitt... 

P. Seymour

2.00j 206.68 

...... 105.00

39.90Rv. tiordon,

St. Joseph de Stratford.........

Ste. Marie d’Almonte...........
St. Ambroise de Yarmouth 

N. E.................................. ..

James Corcoran... Rv. E. B. Kilray.. 92.15 

................................ 21.34John O’Reilly. P. Daly, J. O’Gare, 4.50

J. E. Osborn. W. H. Whalen R. P. W. Brown.. E. Gallagher, 

J. Guilfoyle.

P. R. Bowers

Rv. P. W. Brown. 28.22 107.90 82.52

Sto. Marie de Collingwood.. 

Charlottetown, I. P. E.........

J. P. Long P. Boyle.. 

J. Ilcddin.

C. Braniff. 31.20

J. Cavcn, A. A. Macdonald 144.94 451.7747.65

4214.36
A retrancher de la recette et de la dépense, les dons du Conseil qui figurent déjà dins ces items

W. J. Ward .... A. C. Macdonell... J. Woods...

T. Wright.............El. Goodrich

7.79

M. Durkin Mgr. Bruyère 18.09

Philip Cook.......... J. McLaughlin.... W. Star
P. Carny.................Chs. J. Quinn..........M. Mulkern.............Rv.Père Cumming-

Mgr. Walsh......... 109.65 ...........
36.89
14.19 

120.74 
86.04

9.30 83 88 
6.00 70.62

14.00 304.96 
50.00 10.20 307.84 
75.50 7.20 162.48

John Ronan.......... A. C. Best
J. Somerville.
John Ronan ..

F. Burdett......... .. Rv. E. Slaven...
M. Brown ...
J. McCarthy,

P. J. Kelly, 
Fred. Allen Rv. Craven

G. L. Baker J. Pyne................. Rv. Stafford .

J. Collins

J. White 79.90 80.60 96.66

W S. Ilefferman.. Franck Nunan Rv.Père Fleck... 158 54 2.95 70.82
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